
円（うち消費税 2,704,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

33,800,000 ○

40,000,000

40,000,000

49,000,000

49,800,000

67,800,000

　板倉町建設工事請負業者選定要領により選定した。

契 約 方 法 　指名競争入札

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２９年　２月　８日（水）　

入　札　結　果

36,504,000

　菅谷電気工事株式会社

契　約　内　容

　群馬県前橋市大渡町1-23-15

　板倉町大字板倉2673番地ほか

概 要

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

マルフク電気（株）

住友電設（株）
群馬営業所
（株）万代電気工業
群馬営業所

藤田エンジニアリング（株）

辞退

辞退

大光電設（株） 辞退

（株）関電工
東毛内線営業所

　企画財政課　企画調整係

菅谷電気工事（株）

設 計 金 額

予 定 価 格

指 名 理 由

（株）三興エンジニアリング

契 約 金 額

摘　　要 落　札業 者 名

71,300,000

71,300,000

契 約 業 者

担 当 部 署

入札金額（円）

利根電気工事（株）

場 所

種 別

名 称 　板倉町役場庁舎非常用電源設備整備事業　非常用電源設備工事

　板倉町議会の議決日の翌日　から　平成30年　6月20日　まで

　電気工事

非常用電源設備工事
　発電設備（電動機、オイルタンク躯体等）一式

実 施 期 間


